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IIDM Zolder Nach Runden sortiert
IDM Supersport 300 Zolder / BEL 4,000 km
1. Race 08.07.2017 16:15

Rennen (13 Runden) started at 16:14:57

Pos. St.Nr. Name Klasse Motorrad Nat Runden Diff. Abstand Beste Zeit. In Runde
1 97 Maximilian KAPPLER SSP300 Yamaha YZF-R3 GER 13 1:49.474 10
2 84 Joep OVERBEEKE R3Cup Yamaha YZF-R3 NED 13 1.886 1.886 1:49.628 9
3 99 Kevin MIJWAART R3Cup Yamaha YZF-R3 NED 13 12.413 10.527 1:49.762 1"
4 12 Toine GIERKINK R3Cup Yamaha YZF-R3 NED 13 12.436 0.023 1:50.910 2
5 34 Noah BRONKHORST R3Cup Yamaha YZF-R3 NED 13 21.139 8.703 1:50.984 9
6 6 Ewald 'T HOEN R3Cup Yamaha YZF-R3 NED 13 21.170 0.031 1:51.417 8
7 4 Finn DE BRUIN R3Cup Yamaha YZF-R3 NED 13 21.883 0.713 1:51.207 8
8 82 Dennis KOOPMAN R3Cup Yamaha YZF-R3 NED 13 59.437 37.554 1:49.730 9
9 22 Thijs SUP R3Cup Yamaha YZF-R3 NED 13 1:01.247 1.810 1:54.061 2

10 24 Xavier VAN DUFFELEN R3Cup Yamaha YZF-R3 NED 13 1:10.172 8.925 1:55.225 5
1" 19 Sophia LIEBSCHNER SSP300 Yamaha YZF-R3 GER 13 1:37.378 27.206 1:55.962 2
12 40 Luuk SUP R3Cup Yamaha YZF-R3 NED 13 1:50.080 12.702 1:57.686 10
13 96 Philippe CAVEGN SSP300 Kawasaki Ninja 300 Sul 12 1 Runde 1 Runde 2:02.068 9

Nicht Klassifiziert

NF 41 Jan-Ole JAHNIG SSP300 Yamaha YZF-R3 GER 12 NF 1:49.378 10
NF 14 Jaro HOEKSTRA R3Cup Yamaha YZF-R3 NED 2 NF 1:57.144 1
Bemerkungen

CRASH #82 RE-JOINED

Vorsprung Durchschnittsgeschwindigke Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von
1.886 129,708 1:49.474 131,538 97 - Maximilian KAPPLER
Zeitnehmer/timekeeper Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP Orbits
Rennleiter/clerk of the course Heinrich Schmidt D/GER ——
Sportkomissar/steward Dennis Broedel D/GER ( /__6( 9’ W/// W www.mylaps.com
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